(Ordinatio thelonei in. civ. Bruna. Brandl VIII. 248.)
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24. Telonea in Habr et Vilemov. 1341.
(J oann es rex) notumfacimus,quodad Nostramveniensprae

sentiam P. abbas in Wilbemow, Nobis quaedam privilegia Nostrorum
praedecessorum, tam ducum quam regum Boemiae, super libertati
bus et bonis ipsius monasterii demonstravit, in quibus specialis est,
mentio et protestatio habita, qualiter thelonea in Habm et in
Willemow ipsi monasterio iucorporata sunt per eosdem; sed quia
de receptione eorumdem ex eo, quod ipsa in ipsis privilegiis
expressa non fuerant, error et controversia insurrexit, ipse abbas
nomine totius sui conventus Nobis cum instantia supplicavit,
quatenus super dictorum theloneorum receptione diligens scruti
nium et inquisitionem expertam haberemus ac secundum eandem
dictorum theloneorum receptionem specificare dignaremur ex gratia
speciali. Nos itaque ipsius petitionibus in hac parte benignius
annuentes Sdenkonem de Wieczemilicz, Sdenkonem de Maleschow,
Sdenkonem de Dluschin, Slayborium de Knyenicz, Michaelem de
Vrendnow, Petrum de Olessna et Jesconem de Chwalonicz, ipsis
assendentes theloneis et super eorum receptione maiorem ha
bentes notitiam, vecavimus, ipsos super receptione eorumdem sub
juramenti certitudine requirentes. Qui in Nostra constituti prae
sentia, Nos sub juramento Nobis praestito informarunt, quod ipsa
thelonea recepta sint et recipi debeant in hunc modum:

Primum videlicet, de quolibet curru pannos ligatos, quorum
ligatura se ultra scalas extendit, portante mediam marcam et
XXVIII grossos Pragenses ;' in curru vero pannos sine ligatura
deferente, de quolibet stamine duos parvos denarios, quorum XII
faciunt unum grossum.

Item de curru magno ceram dumtaxat ducentem mediam
marcam, in parvis vero curribus ceram ferentibus de quolibet
centenario I grossum.

Item de quolibet . . . . lanae IIII parvos.
Item de mercimoniis institorum ligatis de qualibet liga

tura seu massa ligata VI parvos; institere vero transeunte
merces suas in dorso deferente III parvos.

Item de curru stannum ferente XVI parvos, item de curru
plumbum portante IIII parvos, item de curru cuprum ferente,
de quolibet centenario IIII parvos. Item similiter de aere.
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Item de integro plaustro vini octo parvos, de ternario vero
sex parvos et de medio plaustro IIII parvos.

Item de curru husionem ducente unum grossum, item de
curru pisces portante HII parvos et 1111pisces.